
START Romagna - bacino FC - est. 2024  201

Linee
140-166

Cesena à Savignano à Longiano à Sogliano

• FERIALE
LINEA 166 140 166 140 166 166 140

Zona Località P  P  P P  
880 Cesena Punto Bus 11:00 12:50 18:20
880 Case Castagnoli 11:13 13:03 18:33
880 Budrio 11:16 13:06 18:36
891 Badia (Chiesa) 11:20 13:10 18:40
891 Savignano FS 06:57 | 12:20 | 13:30 18:00 |
891 Crocetta 07:03 | 12:26 | 13:36 18:06 |
891 Longiano 07:10 11:25 12:33 13:15 13:43 18:13 18:45
892 Cento 11:32 13:22 18:52
892 Roncofreddo 11:37 13:27 18:57
892 S. Paola 11:42 13:32 19:02
893 Ciocca (Sogliano) 11:48 13:38 19:08
893 Sogliano 12:00 13:50 19:20

P = Corsa su prenotazione: prenotare entro il giorno feriale precedente sul sito www.startromagna.it/servizi/corse-su-prenotazione, 
fino alle ore 17:00, o chiamando l’800 21 34 80, entro le ore 17:00 dal lunedì al venerdì, entro le ore 14:00 il sabato.

Acquista il tuo biglietto
con le App dedicate
Buy your ticket 
with the dedicated Apps MooneyGo



202  START Romagna - bacino FC - est. 2024

Linee
140-166

Sogliano à Longiano à Savignano à Cesena

 FERIALE
LINEA 140 166 140 166 166 140 166

Zona Località  P  P P  P
893 Sogliano 06:35 12:00 13:50
893 Ciocca (Sogliano) 06:42 12:07 13:57
892 S. Paola 06:53 12:18 14:08
892 Roncofreddo 06:58 12:23 14:13
892 Cento 07:03 12:28 14:18
891 Longiano 07:10 07:12 12:35 12:35 13:45 14:25 18:15
891 Crocetta | 07:17 | 12:40 13:50 | 18:20
891 Savignano FS | 07:25 | 12:48 13:58 | 18:28
891 Badia (Chiesa) 07:13 12:38 14:28
880 Budrio 07:17 12:42 14:32
880 Case Castagnoli 07:19 12:44 14:34
880 Cesena Punto Bus 07:32 12:57 14:47

P = Corsa su prenotazione: prenotare entro il giorno feriale precedente sul sito www.startromagna.it/servizi/corse-su-prenotazione, 
fino alle ore 17:00, o chiamando l’800 21 34 80, entro le ore 17:00 dal lunedì al venerdì, entro le ore 14:00 il sabato.

NOI VALIAMO!
Il viaggio inizia dal tuo biglietto o dal tuo abbonamento.

Validali ogni volta che sali su un autobus, 
anche quando cambi mezzo. 

Muoviti sempre secondo le regole: 
dai valore al trasporto della tua città!

g

B3007

Co
nt

ro
lla

re
 l’

av
ve

nu
ta

 ti
m

br
at

ur
a 

su
l r

et
ro

 d
el

 b
ig

lie
tto

Co
nt

ro
l t

he
 b

ac
k 

of
 th

e 
tic

ke
t t

o 
m

ak
e 

su
re

 th
at

 it
 h

as
 b

ee
n 

st
am

pe
d

s,


